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Zamawiaiqcy:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Reitana 16 C, 35-9:59 Rzesz6w

Rzesz6w. 04.01.2017r

Publlcznych

Odpowiedzinazapytania,kt6rewplynqlywdniu03'07'2017r '

W nawi4zaniu do postgpowania nr ZPNR11112017 na Swiadczenie uslugi serwisu i naprawy sprzqtu

medycznego tj. tomografu komputerowego, rezonansu magnetycznego i densytometru

wykorzystywanego rto iealizacji ,u;ge ayOuktyczny-ch dla student6w Wydzialu Medycznego

Uniwersytetu Rresrorosxi"go nu podstawie u.t. :s- ust' 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

Zam6wiefi Publicznych (t.j. Dz. lJ.22013r. poz.907 z po2ni' zm') Zamawiaj4cy udziela wyjaSnieri treSci

SIWZ:

Pytanie nr 7
dot. Szczeg6lowego opisu przedmiotu zam6wienia ust' 1'5

Prosimy o wyjaSnieni,- 
"o 

,a.u*iaj4cy rozumie poprzez,,Modernizacja oprogramowania i sprzqtu' w tym

co najmniej zmian konfiguracji oraz uruchomienia koniecznych funkcjonalnoSci zwi4zanych

z posiadany mi przez: Zamaiiai4cego systemami archiwizacji w celu zapewnienia wlaSciwej pracy

urz4dzenia tudzie1 archiwizacji 
'baIafi.'? 

Czy zapis dotyczy zmiany ustawieri sieciowych urzqdzefi'

tj. tomografu komputerrow ego orazrezonansu n.,ugn.iy"tn"go, podpigtych do systemu archiwizacji?

odpowiedz nr 7 
on iect takn moderniz kt6ra pozwoli na zmianq konfiguracji

Intencj4 Zamawiai4ce:go j est taka modernizacja oprogramowanla'

system6w pozwalaj4c;4 dostosowai systemy t! do polrzeb Zamawiaiilcego' Zapis ten nie dotyczy tylko

i*yl4crenie zmia,.usitawieri sieciowy,churz4dzef,,ale caloSci oprogramowania'

Pytanie nr 8
dot. Umowy $ I ust. 11 i Szczeg6lowego opisu przedmiotu zam6wienia ust' 10

prosimy o wyjasnieni e czy zamawiai4cy przeztermin max. l0 dni rozumie 10 dni roboczych?

OdpowiedZ nr 8
Zamawiaj4cy wyjaSnia, 2e przeztermin bEdzie wymagal max' 10 dni roboczych' Zamawiaj4cy dokona

stosownych modYfi kacj i.

Powy2sza odpowiedir stanowi integraln4 cze66 SIWZ'

mgr lnz.
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Kierownik Zamawraj4cego lub osoba upowa-znlona


